关于给予黄泽权等六十三名学生临时困难

资助的公示

根据《广东工程职业技术学院学生临时困难资助实施办

法（修订）》、《关于开展受灾学生临时困难资助的通知》要

求，经学生个人申请，所在班级、二级学院核实，学生工作

部复核，学生资助工作领导小组审议，现将黄泽权等 63 名

学生临时困难资助拟定名单进行全校公示（详见附件），其

中拟定给予黄泽权等 53 名学生一等资助 3000 元，赖梦霞二

等资助 2000 元，吴承彩等 9 名学生三等资助 1000 元。

公示时间：2024年 11月 29日起至 2024 年 12月 5日止，

共 5 个工作日。在公示期间内，个人和单位均可通过来信、

来访等形式反映公示存在情况和问题，以个人名义反映的必

须注明本人真实姓名，以单位名义反映的必须加盖本单位印

章，逾期不予受理。

受理单位：学生工作部（招生与就业指导中心）

联系人：张老师

联系电话：020-39638001

附件：黄泽权等 63 名学生临时困难资助拟定名单

学生工作部（招生与就业指导中心）

2024 年 11 月 29 日

附件：

黄泽权等 63 名学生临时困难资助拟定名单

序号 姓名 学院 年级 籍贯
拟定资助金
额（元）

1 黄泽权
机电(电梯)工程

学院
2022 级 广东省汕头市 3000

2 罗子杰
机电(电梯)工程

学院
2022 级 广东省东莞市 3000

3 黄俊杰
机电(电梯)工程

学院
2022 级 广东省湛江市 3000

4 温志天
机电(电梯)工程

学院
2022 级 广东省湛江市 3000

5 吴红亮
机电(电梯)工程

学院
2022 级 广东省湛江市 3000

6 邓文雅
机电(电梯)工程

学院
2023 级 广东省湛江市 3000

7 钟小雨
机电(电梯)工程

学院
2023 级 广东省湛江市 3000

8 吴钦涛
机电(电梯)工程

学院
2024 级 广东省揭阳市 3000

9 陈贵豪
机电(电梯)工程

学院
2024 级 广东省茂名市 3000

10 钟亚菲
机电(电梯)工程

学院
2024 级 广东省湛江市 3000

11
木热迪力·艾

合买提
机电(电梯)工程

学院
2024 级

新疆维吾尔自
治区吐鲁番市

3000

12 罗镇豪 建筑工程学院 2022 级 广东省清远市 3000

13 黄冬花 建筑工程学院 2022 级 广东省湛江市 3000

14 魏画诗 建筑工程学院 2022 级 广东省湛江市 3000

15 张洛宜 建筑工程学院 2023 级 广东省广州市 3000

16 彭元姿 建筑工程学院 2023 级 广东省湛江市 3000

17 曾燕玲 建筑工程学院 2023 级 广东省湛江市 3000

18 胡文巧 信息工程学院 2022 级 广东省湛江市 3000

19 陈紫微 信息工程学院 2022 级 广东省湛江市 3000

20 巫泉彬 信息工程学院 2022 级 广东省湛江市 3000

21 麦杰运 信息工程学院 2024 级 广东省湛江市 3000

22 赵清雅 信息工程学院 2024 级 广东省湛江市 3000

23 简天德 财经学院 2022 级 广东省云浮市 3000

24 陈文彬 财经学院 2023 级 广东省揭阳市 3000

25 梁炜仪 财经学院 2023 级 广东省罗定市 3000

26 袁爱坪 财经学院 2024 级 广东省湛江市 3000

27 符柔柔 财经学院 2024 级 广东省湛江市 3000

28 黎盛兴 财经学院 2024 级 广东省湛江市 3000

29 苏晓怡 商务学院 2022 级 广东省湛江市 3000

30 符诗韵 商务学院 2022 级 广东省湛江市 3000

31 陈秋雁 商务学院 2022 级 广东省湛江市 3000

32 邓雪花 商务学院 2023 级 广东省湛江市 3000

33 管钰媚 商务学院 2024 级 广东省梅州市 3000

34 林嘉琳 商务学院 2024 级 广东省汕头市 3000

35 陈朗朝 商务学院 2024 级 广东省湛江市 3000

36 劳芳怡 艺术设计学院 2022 级 广东省湛江市 3000

37 李良志 艺术设计学院 2022 级 广东省湛江市 3000

38 肖永圣 艺术设计学院 2022 级 广东省湛江市 3000

39 陈筹博 艺术设计学院 2023 级 广东省湛江市 3000

40 何玉飞 艺术设计学院 2023 级 广东省湛江市 3000

41 陆印 艺术设计学院 2023 级 广东省湛江市 3000

42 王梦诗 艺术设计学院 2023 级 广东省湛江市 3000

43 蔡占林 艺术设计学院 2024 级 广东省湛江市 3000

44 李煌 人工智能学院 2022 级 广东省潮州市 3000

45 李武尧 人工智能学院 2022 级 广东省化州市 3000

46 熊兴平 人工智能学院 2022 级 广东省茂名市 3000

47 郑佳浩 人工智能学院 2024 级 广东省揭阳市 3000

48
艾木都拉·阿
布都苏甫

人工智能学院 2024 级
新疆维吾尔自
治区喀什地区

3000

49 高春萍 公共服务学院 2022 级 广东省湛江市 3000

50 李雪琪 公共服务学院 2022 级 广西省南宁市 3000

51
谢姆斯努
尔·艾麦尔

公共服务学院 2023 级
新疆维吾尔自
治区喀什地区

3000

52 田熙汶 酒店管理学院 2023 级 广东省揭阳市 3000

53 高心怡 酒店管理学院 2024 级 广东省茂名市 3000

54 赖梦霞 公共服务学院 2023 级 广东省茂名市 2000

55 吴承彩
机电(电梯)工程

学院
2023 级 广东省雷州市 1000

56 孙文叙
机电(电梯)工程

学院
2023 级 广东省雷州市 1000

57 彭朋华 建筑工程学院 2023 级 广东省湛江市 1000

58 蔡桢琪 信息工程学院 2024 级 广东省雷州市 1000

59 黄卓泠 信息工程学院 2024 级 广东省吴州市 1000

60 廖万辉 财经学院 2022 级 广东省兴宁市 1000

61 邹燕婵 商务学院 2022 级 广东省梅州市 1000

62 庄燕璇 商务学院 2023 级 广东省汕头市 1000

63 杨欣琪 人工智能学院 2024 级 广东省茂名市 1000